

## فرزاد جمشیدی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس شد



طی حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی فرزاد جمشیدی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس را به‌عنوان سرپرست این اداره منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی فرزاد جمشیدی را به‌عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس منصوب کرد. متن حکم وزیر راه و شهرسازی به شرح زیر است: مهندس فرزاد جمشیدی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به‌موجب این ابلاغ جناب‌عالی را با حفظ سمت تا تعیین مدیر کل به‌عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس منصوب می‌کنم.

## خبر



معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی،

اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:

### اکران فیلم سینمایی در هنر شهر آفتاب برای ۸۰۰ نفر از کودکان محلات کمتر برخوردار

معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: فیلم سینمایی ویژه کودکان برای ۸۰۰ نفر از کودکان محله‌های محروم و کمتر برخوردار شیراز در مجموعه سینمایی هنر شهر آفتاب اکران شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ۷ خانه محله وجود دارد که به‌صورت هیئت‌امتهای اداره می‌شود. معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: با همراهی خانه محله شیخ علی چوپان، اردویی در باغ خانواده امیرکبیر، ویژه اهالی این محله و با حضور کودکان و نوجوانان برگزار شد که این برنامه به‌صورت مستمر تا پایان تابستان ادامه خواهد داشت.

### با همکاری سازمان‌ها و تشکلهای مردم‌نهاد اجرا می‌شود: مرحله دوم طرح نذر آب جمعیت هلال‌احمر فارس در استان سیستان و بلوچستان

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان فارس گفت: مرحله دوم طرح نذر آب جمعیت هلال‌احمر فارس از ۱۰ مردادماه لغایت ۲۰ شهریورماه در استان سیستان و بلوچستان با همکاری سازمان‌ها و تشکلهای مردم‌نهاد اجرا خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس کامبیز قهرمانی اظهار کرد: این طرح ملی در سه محور سلامت، معیشت و مخازن آب در مناطق محروم سیستان و بلوچستان اجرا خواهد شد. قهرمانی افزود: در سال گذشته برگزاری دومین مرحله طرح نذر آب جمعیت هلال‌احمر و کمک به معیشت و سلامت مردم استان سیستان و بلوچستان با حضور ۱۹ کاروان سلامت از سراسر کشور در ۱۹ منطقه این استان اجرا شد و برنامه‌هایی مانند توزیع سبب غذایی بین نیازمندان و نصب مخازن

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

### آمادگی این شرکت برای استقرار اصناف تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با دعوت از اصناف تولیدی برای انتقال به شهرک‌ها و نواحی صنعتی گفت: امکانات و شرایط خوبی جهت حضور سرمایه‌گذاران بخش صنعت و اصناف تولیدی در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فراهم است که امیدواریم با حمایت از تولید و صنایع خرد، کوچک و متوسط گام‌های مؤثری در زمینه رونق تولید برداریم. وی تأکید کرد: شرایط استقرار صنوف در شهرک‌های صنعتی استان مهیا است و تمامی مزایای واحدهای صنعتی و تخفیفات و تشویقات مرتبط با آن مشمول صنوف تولیدی نیز خواهد شد و آنها می‌توانند از خدمات حمایتی این شرکت نیز بهره‌مند شوند.

فضای سبز، نگهداری و سایر زیرساخت‌های موردنیاز در شهرک‌های صنعتی فراهم‌شده و این شرکت آمادگی دارد زمینه استقرار اصناف را فراهم آورده است. این مسئول بایان اینکه اصناف تولیدی در صورت استقرار در شهرک‌های صنعتی استان از مزیت‌های شهرک‌ها بهره‌مند می‌شوند اظهار کرد: پرداخت اقساطی حدود ۷۰ درصد از قیمت زمین و همچنین استفاده از برخی تسهیلات ازجمله مزایای استقرار صنوف تولیدی در شهرک‌های صنعتی است. وی افزود: در طراحی شهرک‌ها و نواحی صنعتی، زون‌هایی برای استقرار اصناف تولیدی، توزیعی، خدماتی در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از آمادگی این شرکت برای استقرار اصناف تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فوجی در جلسه مسئولان اتاق اصناف شهرستان‌های فارس گفت: هدف از این اقدام جمع‌آوری مشاغل آلاینده و مزاحم شهری و همچنین تکمیل زنجیره تأمین و تولید کالا در شهرک‌های صنعتی است. فوجی با اشاره به وجود ۶۱ شهرک و ناحیه صنعتی در استان فارس افزود: هم‌اکنون امکانات موردنیاز از قبیل گاز، آب، برق، معابر، روشنایی، تلفن، اینترنت،

معاون امور معادن سازمان صمت خبر داد:

### فعال شدن معادن سنگ آهن هماتیتهی فارس با راهبری ایمیدرو

معاون امور معادن سازمان صمت فارس (تولید کنستانتره) سنگ‌آهن دانست و افزود: چنانچه این بهره‌برداران خود تمایل داشته باشند با ایجاد کنستانتره اقدام به احداث این واحد نمایند و در غیر این صورت از سایر سرمایه‌گذاران دعوت خواهد شد تا نسبت به سرمایه‌گذاری اقدام و با انعقاد تفاهم‌نامه بین بهره‌بردار و مجری طرح احداث کنستانتره، به‌گونه‌ای اقدام خواهد شد تا معادن به‌صورت مستمر مواد اولیه این واحد را تأمین کنند. معاون امور معادن سازمان صمت، معادن فعال‌سازی ۱۵۰ معدن با اشتغال‌زایی مناسب گفت: طرح احیا، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس ایمیدرو باهدف تأمین مواد اولیه صنایع معدنی، توسعه مناطق محروم و فنی طرح اجازه دهد هزار فرصت شغلی در سال ۹۷ آغاز شده است.

معاون امور معادن سازمان صمت، معادن و تجارت فارس گفت: در فاز اول، تعداد ۱۵ معدن سنگ‌آهن هماتیتهی استان که از بازار مناسبی برای فروش برخوردار نیستند مورد ارزیابی قرار گرفته تا با مشارکت سایر بخش‌ها و راهبری وزارت صمت، سازمان ایمیدرو، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، سازمان صمت و استانداری فارس زمینه فعال‌سازی و استمرار فعالیت آنها فراهم شود. حسینی راهکار استمرار فعالیت این

یکی از نقاط قوت و امیدبخش در ایجاد اشتغال پایدار، توسعه صادرات، تقویت زنجیره‌های تأمین و ایجاد ارزش در بخش معدن و ایجاد فرصت‌های مناسبی برای معرفی سرمایه‌گذاری‌های مرتبط با بخش معدن و شفاف‌سازی و ساده‌سازی فرآیندهای حضور و مشارکت در جامعه معدنی کشور است. معاون امور معادن سازمان صمت، معادن و تجارت فارس بایان اینکه استخراج اطلاعات معادن موردنظر استان در حال پیگیری است، اضافه کرد: بودجه مربوط به این کار مشخص شده و از طریق سازمان ایمیدرو و با حمایت وزارت صمت، معادن و تجارت، سازمان ایمیدرو و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی بر اساس پایش نوع ماده معدنی فلزی و غیرفلزی، سنگ‌های تزئینی معادن

معاون امور معادن سازمان صمت، معدن و تجارت فارس اعلام کرد که معادن سنگ‌آهن هماتیتهی استان با حداقل ۵۴ میلیون تن ذخیره با راهبری سازمان ایمیدرو و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران و بخش‌های خصوصی فعال خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت، معدن و تجارت فارس، سید داود حسینی از تشکیل کمیته طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس با محوریت معادن سنگ‌آهن و حضور فعالان بخش خصوصی، بهره‌برداران معادن، دبیر کل انجمن سنگ‌آهن ایران و نمایندگان سازمان توسعه و نوسازی معادن ایران (ایمیدرو) در استان خبر داد. وی افزود: این طرح یکی از طرح‌های اصلی وزارت صمت در حوزه اقتصاد مقاومتی لحاظ شده و در شرایط فعلی،

مدیر کل فنی و حرفه‌ای فارس:

### آموزشگاه‌های غیر اشتغال‌زا از فنی و حرفه‌ای خارج می‌شوند

دانشگاه‌های نسل چهارم قرار دارد، یادآور شد: به دنبال این هستیم که مهارت‌آموزی را به گفتمان تبدیل کنیم. وی از تلاش برای تقاضامحوری در فنی و حرفه‌ای فارس خبر داد و اضافه کرد: فنی و حرفه‌ای قصد دارد آموزشگاه‌هایی که به

و دمنوش در شیراز، گفت: فنی و حرفه‌ای قصد دارد آموزشگاه‌هایی که به سمت مهارت‌آموزی و اشتغال سوق داده نشوند را گردونه کار فنی و حرفه‌ای جدا سازد. مدیرکل فنی و حرفه‌ای فارس با اشاره به اینکه مهارت‌آموزی در دستور کار

مدیرکل فنی و حرفه‌ای فارس از قصد این سازمان برای خارج ساختن آموزشگاه‌های غیر اشتغال‌زا و غیر مهارتی از گردونه فنی و حرفه‌ای خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حشمت کوشکی در مراسم افتتاح یک مرکز آموزش قهوه

شهرستان کازرون نیز داریوش دهقان فرماندار شهرستان با راستاد معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان بنادر و دریانوردی کشور دیدار کرد. در این دیدار دهقان فرماندار شهرستان، گزارش کاملی از وضعیت راه‌های شهرستان ارائه نمود سپس کاستی‌ها و موانع موجود بر سر راه تکمیل این طرح‌های عمرانی را موردبررسی قراردادند که مقرر گردید به‌زودی جلسه‌ای را با وزیر راه و شهرسازی درخصوص مشکلات راه‌های ارتباطی کازرون تشکیل دهند. همچنین در این دیدار فرماندار شهرستان کازرون خواستار راه‌اندازی پایانه ترکیبی یا همان بندر خشک در شهرستان کازرون شد تا حمل‌ونقل کالاها آسان و هزینه‌ها کاهش پیدا کند و بازارهای هدف بیش از گذشته از محصولات تولیدی شهرستان برخوردار شوند. داریوش دهقان در سفر دوروزه خود به تهران با ملک‌زاده معاون وزیر بهداشت و درمان نیز دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دهقان خواستار تأمین اعتبار جهت رفع مشکلات بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون، بیمارستان قائمیه، بیمارستان خشت که شامل کمبود تجهیزات موردنیاز، نبود پزشک متخصص و تأمین نیروی انسانی و... شد. تسریع در تکمیل بیمارستان ده تخته‌نوی بخش بالاده از دیگر موارد مطرح شده در این دیدار بود.

## کازرون

### دیدارهای دو روزه فرماندار کازرون با معاونان وزرا؛

### از انتظار ۱۲۰ میلیارد ریال بودجه تونل محرم تا تأمین بودجه برای بیمارستان‌های شهرستان

### کازرون همچنان در انتظار تحقق وعده‌ها

فرماندار شهرستان کازرون به‌منظور پیگیری مسائل و مشکلات پروژه‌های عمرانی شهرستان کازرون با عدل معاون فنی امور زیر بنایی و تولید سازمان برنامه‌وبودجه کشور دیدار و گفتگو کرد. داریوش دهقان در حاشیه این دیدار گفت: توسعه و جبران عقب‌ماندگی شهرستان کازرون از مهم‌ترین دغدغه‌هایمان است به همین منظور برای تحقق اهداف توسعه‌ای پیش‌بینی‌شده روند اجرای طرح و مسائل و مشکلات را به‌صورت مستمر در کشور و استان بررسی خواهیم کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات مطرح شده شهرستان اشاره کرد و افزود: در سفر دوروزه‌ای که به تهران داشتم پیگیر دستورات نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه‌وبودجه که مقرر شده بود ۱۲۰ میلیارد ریال به تونل محرم تزریق گردد تا عملیات اجرایی ساخت تونل محرم آغاز گردد شدم. تکمیل تصفیه‌خانه شهر کازرون، سد نرگسی و پروژه آبرسانی به شهر بالاده از دیگر موارد مطرح شده در این دیدار بود که معاون فنی امور زیربنایی و تولید سازمان برنامه‌وبودجه کشور قول دادند به‌زودی سفری به شهرستان کازرون جهت بازدید میدانی از سد نرگسی و تصفیه‌خانه شهر کازرون داشته باشند. به‌منظور بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های حوزه راه در

### نقشه محدوده عرصه، حریم و ضوابط حفاظتی، معماری- تاریخی مجموعه جهانی بیشاپور ابلاغ شد



رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در نامه‌ای به استاندار فارس، نقشه محدوده، عرصه و حریم ضوابط حفاظتی و معماری مجموعه فرهنگی تاریخی بیشاپور و تنگ چوگان (بازنگری) را به او ابلاغ کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس در نامه علی‌اصغر مونسان خطاب به عنایت‌اله رحیمی آمده است: در اجرای بند ۱۲ از ماده ۳ قانون اساننامه سازمان میراث فرهنگی کشور «مصوب ۱۳۶۷ و مواد مربوطه از» قانون راجع به حفظ آثار ملی مصوب سال ۱۳۰۹ و نظام‌نامه اجرایی آن، نقشه محدوده عرصه، حریم و ضوابط حفاظتی و معماری مجموعه جهانی بیشاپور- تنگ چوگان «بازنگری» مربوط به آثار ملی فرهنگی- تاریخی واقع در استان فارس، شهرستان کازرون ابلاغ می‌شود. محدوده حریم آثار مذکور تحت حفاظت و نظارت این سازمان است و هرگونه دخل و تصرف در محدوده حریم و

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون تعدادی از کودکان عضو انجمن میراث پریشان و مربیان آنها با حضور در دفتر شهردار با وی دیدار و از زحمات و تلاش‌های باقری در راستای عمران و آبادانی شهر تشکر کردند.

در ابتدای این دیدار هر یک از این کودکان ضمن معرفی خود و تشکر از زحمات شهردار و کارکنان زحمت‌کش شهرداری، مشکلات و نواقص شهر را با زبان شیرین کودکانه به شهردار در میان گذاشتند.

در ادامه سیاح پور ضمن تشکر از شهردار کازرون به لحاظ تلاش در جهت زیباسازی ملبان شهری گفت: علی‌رغم مشکلات اقتصادی و پایین آمدن درآمد شهرداری‌ها امروزه ما شاهد هستیم که شهرداری کازرون با درآمد کم پروژه‌های عمرانی زیادی را در نقاط مختلف شهر انجام و با مرحله اجرا دارد.

وی همچنین از شهردار کازرون به جهت روحیه شنیدن انتقادات و پیشنهادات شهروندان و به‌خصوص این کودکان تشکر کرد و افزود: بیشتر انتقاداتی که از نواقص شهر می‌شود می‌تواند در کیفیت کار شهرداری تأثیری مثبت داشته و با توجه به شناختی که از باقری داریم وی با آغوش باز از انتقادات منطقی و پیشنهادات سازنده شهروندان استقبال می‌کند.

باقری با ابراز خرسندی این دیدار را یکی از بهترین روزهای زندگی و دوران خدمت خود دانست و گفت: از مربیان مجموعه پریشان به خاطر تربیت و آموزش این جوانه‌ها در راستای مطالبه‌گری عمومی و بیان محترمانه نواقص شهری کمال تقدیر و تشکر را دارم. وی با اشاره به اینکه مطالبه‌گری حق مسلم هر شهروند است، اظهار داشت: مطالبه‌گری از زمان صدر اسلام تاکنون وجود داشته است و ما مسئولین بر خود لازم می‌دانیم پاسخگوی مشکلات مردم باشیم و تک‌تک این جوانه‌ها نودین‌بیش مدیران و کارفرمایان باتدبیر هستند و بی‌شک در آینده برای شهر کازرون افتخار آفرین خواهند بود.

تخلف از ضوابط حفاظتی مقرر، برابر مواد ۵۵۸ لغایت ۵۶۹ از کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی «تجزیرات و مجازات بازدارنده» جرم محسوب می‌شود و مرتکب مشمول مجازات قانونی خواهد شد.

خواهشمند است دستور فرمایید مراتب جهت اطلاع و اجرا به مقامات و مسئولان ذی‌ربط در استان، ابلاغ و از نتیجه این سازمان را مطلع نمایند.

۱. محل پایتخت قدیم بیشاپور (شهر بیشاپور) به شماره ۲۴ در تاریخ ۱۳۱۰/۶/۲۴
۲. حجاری‌ها (نقش برجسته‌های تنگ چوگان) به شماره ۱۵۸ در تاریخ ۱۳۱۰/۱۰/۱۵
۳. مجسمه شاپور اول به شماره ۱۵۹ در تاریخ ۱۳۱۰/۱۰/۱۵
۴. آثار باستانی قریه سید حسین به شماره ۱۳۶۶ در تاریخ ۱۳۵۶/۱/۲۲
۵. غار چشمه ساسان به شماره ۹۸۲۶ در تاریخ ۱۳۸۲/۶/۱۱
۶. تل پنج محل به شماره ۱۷۲۴۶ در تاریخ ۱۳۸۵/۱۱/۲۳
۷. غار گوسفند به شماره ۱۳۳۱۷ در تاریخ ۱۳۸۴/۵/۲۲
۸. گورهای سنگی تنگ ناری به شماره ۱۳۲۲۱ در تاریخ ۱۳۸۴/۵/۲۲

### امحای کوره‌های زغالی در اراضی جنگلی کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با تلاش مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان کازرون دو واحد کوره زغال‌گیری که به‌صورت غیرقانونی در اراضی جنگلی این شهرستان ایجادشده بود، شناسایی و تخریب شد. سید مجتبی ایران محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با اعلام این خبر گفت: در راستای حفاظت از جنگل‌ها و صیانت از اراضی ملی دو واحد کوره زغالی که به‌صورت غیرقانونی در منطقه «سمنان» بخش کوهمره نودان شهرستان کازرون در حال فعالیت بودند کشف و امحا شد.